HavyanbHas BoOeHHasa NoaroToBKa

MECAL

anpenb

Mai

qyncno

damnnns n ums
obyuyatoLerocs

18

25

ABVPOBA JAHUA

KYCynoB AOCTAH

3YBEKOB ErOP

NNbACOB AKHUET

Kanuesa faHuns

MYPATKAJINEB AJTVXKAH

TOKAPEHKO ONAHA

TOKAPEHKO CABPUHA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45




Aban KanpaTtoBuy XXymaranves

PacyeT oueHKM 3a 4 yeTBepTb

Bannbl CO 3a pasgesnbl y4ebHoW nporpamMmbl

CoP1 COP 2 COP 3 COP 4

bann CO 3a
YeTBEPTH

MakcumanbHble 6ansbl

%
(®O+COP)

% COM

% CymmMa

OueHka 3a

4eTBEPTb

Yucno,
Tembl JomMaluHee 3agaHue

Mecay

CpeacTsa 3aliNTbl OPraHOB AbiXaHNs
04.04

VNHANBMAYanbHbIE CPEACTBA 3aLUMThI KOXbI
11.04

CpeacTBa KO/UIEKTUBHOW 3aLLuUThbl
18.04

CpencTBa KOMNEKTUBHOW 3aLLUUTbl
25.04

3BaKyauus 1 paccpefoTodeHue HaceneHus.
02.05 |[(09.05)

B€e30nacHOCTb HaceNeHNs B yCNOBUAX
16.05 |TeppopucTuyeckoi yrposbl

[leiAcTBNSA HaceneHnsa B painoHax CTUXUIAHBIX
23.05 |6eacTsuin

KonuyecTtso ypokos: 7




